

# ÅRSREDOVISNING

för

## NAVL Consulting AB

Org.nr. 559118-8064

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Nicolas Abboud, Styrelseledamot  
2023-06-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda managementkonsulttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då de haft fler projekt.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 242 675	838 643	948 248	3 614 315
Resultat efter finansiella poster	-105 092	-502 160	283 467	2 120 880
Soliditet (%)	72,75	84,51	78,62	51

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 525 943	3 233	1 529 176
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		3 233	-3 233	0
Årets resultat			-105 092	-105 092
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 529 176</u>	<u>-105 092</u>	<u>1 424 084</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 529 176
Årets resultat	<u>-105 092</u>
	<u>1 424 084</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 424 084</u>
	<u>1 424 084</u>

NAVL Consulting AB

Org.nr. 559118-8064

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 242 675	838 643
Övriga rörelseintäkter		139 048	57 541
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 381 723</u>	<u>896 184</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-549 147	-288 910
Personalkostnader	2	-899 177	-965 901
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 000	-138 600
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-11</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 503 324</u>	<u>-1 393 422</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-121 601	-497 238
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 825	376
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 316</u>	<u>-5 298</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		16 509	-4 922
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-105 092	-502 160
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>520 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	520 000
<b>Resultat före skatt</b>		-105 092	17 840
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 607
<b>Årets resultat</b>		<u>-105 092</u>	<u>3 233</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>165 000</u>	<u>303 600</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>165 000</b>	<b>303 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>165 000</b>	<b>303 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		439 436	0
Övriga fordringar		633 008	339 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>42 359</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 114 803</b>	<b>339 020</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>790 115</u>	<u>1 263 590</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>790 115</b>	<b>1 263 590</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 904 918</b>	<b>1 602 610</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 069 918</b>	<b>1 906 210</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 529 176	1 525 943
Årets resultat		-105 092	3 233
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 424 084</u>	<u>1 529 176</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 474 084	1 579 176
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		40 082	40 082
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>40 082</u>	<u>40 082</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 565	7 200
Övriga skulder		531 187	269 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>555 752</u>	<u>286 952</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 069 918</b>	<b>1 906 210</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	693 000	418 000
	Inköp	0	275 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-418 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	275 000	693 000
	Ingående avskrivningar	-389 400	-250 800
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	334 400	0
	Årets avskrivningar	<u>-55 000</u>	<u>-138 600</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-110 000</u>	<u>-389 400</u>
	<b>Redovisat värde</b>	165 000	303 600

NAVL Consulting AB

Org.nr. 559118-8064

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hovås

Nicolas Abboud

Nicolas Abboud

2023-06-07